TRƯỜNG THCS XÃ NÀ NHẠN
CHI ĐỘI 7A3

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
THỰC HIỆN TIÊU CHÍ “LỚP HỌC HẠNH PHÚC”
NĂM HỌC 2022 - 2023

           Kính gửi:  Giáo viên chủ nhiệm lớp 7A2
	            Sau khi nghe phổ biến nội quy nhà trường, thảo luận và xây dựng nội quy lớp học theo tiêu chí “Lớp học hạnh phúc”, chúng em xin cam kết thực hiện tốt nội quy nhà trường – nội quy lớp học. Nếu cá nhân nào làm sai xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và chịu hình thức kỷ luật do nhà trường, giáo viên chủ nhiệm lớp và tập thể lớp quyết định.
Nà Nhạn, ngày 24 tháng 9 năm 2022
                                                                                           T/m chi đội
                                                                                       Chi đội trưởng

                                                                                           Quàng Văn Trọng

DANH SÁCH HỌC SINH CHI ĐỘI 7A2
CAM KẾT THỰC HIỆN TIÊU CHÍ “LỚP HỌC HẠNH PHÚC”

 NĂM HỌC 2022 -2023

	[bookmark: _Hlk85311381]STT

HỌ VÀ TÊN

KÝ CAM KẾT
	GHI CHÚ

	1
	Lù Hoàng Anh

	2
	Lường Văn Bắc

	3
	Vàng Thị Chiêm

	4
	Sùng A Chung

	5
	Giàng A Cường

	6
	Vàng Thị Dế

	7
	Giàng A Dia

	8
	Lường Việt Duy

	9
	Hoàng Kim Duyên

	10
	Lò Thị Hằng

	11
	Cà Văn Hoài

	12
	Tòng Việt Huy

	13
	Lò Thị Việt Huyền

	14
	Lò Văn Khôi

	15
	Mùa Thị Mai

	16
	Mùa A Nghị

	17
	Vàng Thị Phương

	18
	Lò Thị Như Quỳnh

	19
	[bookmark: _GoBack]Vừ Thị Thắm

	20
	Lý Thị Thâm

	21
	Lò Thị Thiết

	22
	Quàng Thị Thu

	23
	Vàng  Thị Thúy

	24
	Lò Văn Tiệp

	25
	Lò Thị Trang

	26
	Quàng Văn Trọng

	27
	Lù Thanh Tùng

	28
	Chá Thị Vy